
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/78/2015 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zmianami) Rada Miejska w Polanowie postanawia, 

co następuje: 

 

Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Wilk  

 

 

 


